1

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

Tiếp nhận Công văn số 1329/SNN-KL ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, về việc cung cấp số liệu gỗ xử lý tịch thu

trên địa bàn Tỉnh,

 Qua kiểm tra, rà soát đến nay trên địa bàn Huyện chưa phát sinh trường

hợp có gỗ bị xử lý tịch thu theo nội dung yêu cầu của Sở Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn tại Văn bản nêu trên.

Uỷ ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chi cục Kiểm lâm Tỉnh;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- LÐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, NN&PTNT, N.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN&PTNT

Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

V/v cung cấp số liệu gỗ xử lý

tịch thu trên địa bàn Huyện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T09:16:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T16:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T16:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T16:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-13T16:29:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!